



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: <https://boticasm.ecehad.net>

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00001123

F. Emisión: 2025-01-21
H. Emisión: 13:21:04
F. Vencimiento: 2025-01-21
Cliente: AMERICA ODONTOLOGIA INTEGRAL E.I.R.L.
RUC: 20608042173
Dirección: AV. CANTO GRANDE NRO. 3597 DPTO. 202 ,
San Juan de Lurigancho , Lima - LIMA

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	GUTAPERCHA 55 - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	GUTAPERCHA 50 - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	GUTAPERCHA 35 - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	GUTAPERCHA 25 - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	GUTAPERCHA 20 - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	GUTAPERCHA 15 - SPIDENT	19.00	19.00
1	NIU	CONO PAPEL 50 - SPIDENT	18.00	18.00
1	NIU	CONO PAPEL 30 - SPIDENT	18.00	18.00
1	NIU	OPALLIS FLOW A1 - FGM	36.00	36.00
1	NIU	OPALLIS FLOW A2 - FGM	36.00	36.00
1	NIU	EUGENOL 30 ML - ODIN CORP	16.00	16.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE LIQUIDO 8 ONZAS - VITACRYL	18.00	18.00
3	NIU	ACIDO 37% ETCHANT - ETCHANTGEL	10.00	30.00
2	NIU	ADHESIVO AMBAR 4 ML - FGM	55.00	110.00
2	NIU	MANGO BISTURI 3 - NACIONAL	7.00	14.00
1	NIU	REVELADOR 1LT - BUFALO	23.00	23.00
3	NIU	ALGINATO PRIME 450 GR - PRIME	15.00	45.00
1	NIU	RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X 150 UNIDADES - CARESTREAM	210.00	210.00
3	NIU	YESO TIPO 3 AZUL 1KG - DENTAMIX	7.00	21.00

OP. GRAVADAS: S/ 600.85

IGV: S/ 108.15

TOTAL A PAGAR: S/ 709.00

Son: **Setecientos nueve con 00/100 Soles**



Código Hash: liGizx06Qp3e+CwZzKwe80kjPhE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 709

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>